
UCHWAŁA  Nr XXIV/153/17 

RADY GMINY MIEŚCISKO  

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Gminę Mieścisko w dzierżawę części nieruchomości, na których 

posadowiona została sieć wodociągowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na objęcie w dzierżawę na czas nieoznaczony części nieruchomości obejmujących działki 

ewidencyjne według poniższego zestawienia, w celu uregulowania stanu prawnego sieci wodociągowej 

usytuowanej na tych nieruchomościach. 

Lp. Adres administracyjny Działka 

ewidencyjna 

Użytek Powierzchnia 

[m2] 

Gmina Obręb ewidencyjny 

1. Mieścisko Gołaszewo 9030/2 Lz-Ps 24 

2. Mieścisko Gołaszewo 9030/2 Ls 79 

3. Mieścisko Gołaszewo 56 R 110 

4. Mieścisko Gołaszewo 57 Ls 175 

5. Mieścisko Gołaszewo 62/2 Ls 110 

6. Mieścisko Imielinko 100 Ls 200 

7. Mieścisko Kłodzin I 9071/1 Ls 317 

8. Mieścisko Kłodzin I 9071/2 Ls 717 

9. Mieścisko Zakrzewo 9204/2 Ls 246 

RAZEM 1978 

2. Przebieg trasy sieci wodociągowej, z którą związane jest objęcie w dzierżawę nieruchomości określają 

załączniki mapowe od 1 do 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

Elżbieta Kapczyńska  

 

Id: 5968BC15-FF04-49BA-9642-89D4B50B3C4B. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIV/153/17   

z dnia 22 lutego 2017 r. 

Id: 5968BC15-FF04-49BA-9642-89D4B50B3C4B. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIV/153/17   

z dnia 22 lutego 2017 r. 

 

Id: 5968BC15-FF04-49BA-9642-89D4B50B3C4B. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIV/153/17   

z dnia 22 lutego 2017 r. 

 

Id: 5968BC15-FF04-49BA-9642-89D4B50B3C4B. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

Część sieci wodociągowej na terenie Gminy Mieścisko wybudowana została na nieruchomościach nie będących 

własnością Gminy Mieścisko. Nieruchomości te zestawione zostały w §1 niniejszej uchwały. 

W celu uregulowania stanu prawnego i zasad korzystania z tych części nieruchomości , na których znajduje się sieć 

wodociągowa jak i zapewnienia stałego dostępu do tej sieci, umożliwiającego jej prawidłową eksploatację, podjęto 

rozmowy z właścicielami tych nieruchomości. 

W rezultacie przeprowadzonych rozmów i negocjacji uzgodniono, że Gmina Mieścisko poprzez zawarcie umowy 

dzierżawy uzyska tytuł prawny do korzystania z tych części nieruchomości, na których posadowione zostały 

wodociągi. W chwili obecnej stanowisko zajęte przez właścicieli tych nieruchomości wyklucza możliwość 

ustanowienia służebności przesyłu. 

Objęcie w dzierżawę gruntów na okres dłuższy niż trzy lata należy do spraw majątkowych Gminy i wymaga zgody 

rady Gminy. 

W tej sytuacji podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

Id: 5968BC15-FF04-49BA-9642-89D4B50B3C4B. Podpisany Strona 1




